UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. III.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

13 Propter quod peto ne deficiatis in tribulationibus meis pro vobis, quæ est gloria vestra:
 14 Huius rei gratia scilicet genua mea ad Patrem Domini nostri Iesu Christi,
 15 Ex quo omnia Paternitas in cælis & in terra nominatur.
 16 Ut det vobis secundum diuitias gloriæ suæ, virtute corroborati per Spiritum eius in interiori homine:
 17 Christum habitate per fidem in cordibus vestris, in charitate radicati & fundati,
 18 Ut possitis comprehendere cum omnibus Sanctis, quæ sit latitudo, & longitudo, & sublimitas, & profundum:
 19 Scire etiam supereminentem scientiæ charitatē Christi, ut impleamini in omnem plenitudinem Dei.
 20 Ei autem qui potens est omnia facere superabundanter quàm petimus aut intelligimus, secundum virtutem quæ operatur in nobis:
 21 Ipsi gloria in Ecclesia, & in Christo Iesu, in omnes generationes seculi seculorum. Amen.

C A P. IIII.

1 O B S E C R O itaque vos ego vinculus in Domino, ut dignè ambuleris vocatione quæ vocati estis,
 2 Cum omni humilitate & mansuetudine, cum patientia, supportantes inuicem in charitate:

13 διὸ αἰτῶμαι μὴ ὑπολείπειν ὑμᾶς ἐν θλίψεσι τοῖς ἐξ ὑμῶν ὡς ἐκ τῆς δόξης ὑμῶν. 14 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 15 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 16 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 17 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 18 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 19 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 20 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν. 21 ἕνεκα τούτου ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν ἠνέκα τῆς δόξης ὑμῶν.

quæ in oppressionibus meis mihi molestia sit vt nō ego postulo hæc propter
 genua mea ego & scilicet gloria vestra est & hoc propter
 nominatur ex quo Christi Iesu Domini nostri Patris
 secundum vobis vt det & in terra quæ in cælis Paternitas
 per Spiritum suum confirmemini vt in virtute gloriæ suæ
 & in cordibus vestris per fidem Christus habitet qui intus hominibus
 ve possitis & fundamentū vestrū radix vr̄a confirmata fuerit cum per charitatem
 & longitudinē & profunditatem altitudinem quæ sit Sanctis omnibus cum dignitate
 & impleamini Christi charitatis excellentiam & agnoscatis
 magis in virtute qui potest autem ei Dei plenitudinem
 virtutē secū dū & cogitamus quod petimus id quæ magis nobis ad hæc
 Christum per Iesum in Ecclesia sua gloria ipsi in nobis operatur
 amen seculorum seculi amen
 Domini nostri ascensio & caput
 ve ambuletis in Dño nr̄o vinculus ego & vobis igitur ego pro
 humilitate cum omni qua vocati estis vocationi decorati estis
 vnus tolerantēs & estote spiritus & tarditate & lenitate
 in charitate

Domini nostri ascensio & caput
 ve ambuletis in Dño nr̄o vinculus ego & vobis igitur ego pro
 humilitate cum omni qua vocati estis vocationi decorati estis
 vnus tolerantēs & estote spiritus & tarditate & lenitate
 in charitate

NOVUM
 TESTAM
 TUM
 A
 IV. c. l. l.

pacis in vinculo in spiritu concordiam ad seruandū solliciti & estote
 הויתון חפיתון למטר אויותא כרוחא כחוקא דשלמא
vocati estis quemadmodum spiritu & in vno corpore in vno vt sitis
 דתהוון כחד פנרא ובחדא רוחא אכמנא דאתקריתון
fides & vna Dominus enim est vnus vocationis eestis spe in vna
 כחד סברא דקריןכון: חד הו גיר מריא וחדא הימנותא
& per manū oīa & super omniū Pater Deus & vnus baptisma & vnum
 וחדא מעמודיתא וחד אלהא אכא דכל ועל כל וכיר
iuxta gratia data est verō ex nobis vni vni & in nobis omnibus omniū
 כל ובכלן: להד חר מנן דין אתיהבת טיבותא איד
quōd ascēdit dicitū est hoc propter Christi donationis mensuram
 משוחתא דמוהבתה דמשיחא: מטל הנא אמיר דסלק
hominis filij dona & dedit captiuitatem & captiuauit in altum
 למרומא ושבתא שבתא ויהב מוהבתא לבני נשא:
in interiora prius descendit quōd etiā nisi est quid autē quōd ascēdit
 דסלק דין מנא הילא אן דאף נחת לוקדם לתחתיה
omnes super ascendit qui etiā est ipse qui descendit is terzē
 דארעא: הו דנחרת הויו הו דאף סלק לעל מן בלהון
& sunt quos apostolos sunt dedit & ipse omnia vt perficeret celos
 שמיא דנשלם כל: והו יהב אית דשליהא ואית
quos doctores & sunt quos Pastores & sunt quos Euāg. & sunt quos Prophetas
 דנביא ואית דמסברנא ואית דרעותא ואית דמלפנתא
Christi in aedificium administrationis in opus Sanctorum ad cōplemētū
 לגמרא דקרישא לעכרא דתשמשתא לבנינא דמשיחא:
& in cognitione in fide quidpiam vnū oēs nos simus donec
 עד מא דנהוא כלן חר מרם כהימנותא וכידעתא
statorū in mensuram perfectū vir & vnus Dei Filij
 דברה דאלהא וחד נכרא נמירא במשוחתא דקומתא
& mutantur qui agnoscunt pueruli simus & non plenitudinis eius
 רשומיליא: ולא נהוא ילודא דמזדעועין ומשתנין
qui in calliditate sua illorū hoīs filiorū fraudulētārū doctrinarum vētū ad omne
 לכל רוח דיולפנא נכילא דבני נשא הנן דבחרעותהון
id vt omne in charitate nrā veraces simus sed vt seducant se componūt
 מצטנעין דנטעון: אלא הוין שרירין כחובן דכל מרם
 caput qui est in Christo crescat quod est nobis
 דילן נכרא במשוחתא דהויו רישא:

3 Solliciti seruire vnitatem Spiritus in vinculo pacis:
 4 Vnum corpus, & vnus Spiritus: sicut & vocati estis in vna spe vocationis vestre.
 5 Vnus Dominus, vna fides, vnum baptisma.
 6 Vnus Deus & Pater omniū, qui est super omnes, & per omnia, & in omnibus nobis.
 7 Vnicuique autem nostrū data est gratia secundum mēsuram donationis Christi.
 8 Propter quod dicit, Ascendens in altum, captiuam duxit captiuitatem: dedit dona hominibus.
 9 Quod autē ascendit, quid est, nisi quia & descendit primū in inferiores partes terre?
 10 Qui descendit ipse est & qui ascendit supra omnes celos, vt adimpleret omnia,
 11 Et ipse dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autē Prophetas, alios verō Euāgelistas, alios autē pastores & Doctores.
 12 Ad consummationem Sanctorum in opus ministerij, in edificatiōem corporis Christi.
 13 Donec occurrām omnes in vnitatem fidei & agnitionis Filij Dei, in virtutem perfectam, in mensuram etatis plenitudinis Christi.
 14 Vt iam non simus paruuli fluctuantes, & circumferamur omni vento doctrinæ in nequitia hominū, & in astutia ad circumventionem erroris:
 15 Veritatem autem facientes in charitate, crescamus in illo per omnia, qui est caput, Christus.